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 SYFTE 

Detta dokument innehåller viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa 
dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster, samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.  

PRODUKT 
PRIIP-namn Forex Spotmetaller 

Tillverkare av PRIIP (”Företaget”, ”vi” eller ”oss”) WB Trade EU Ltd (Licensnummer 030/04) 

Webbplats www.wbtrade.eu 

Telefon +357 25 500505 

Behörig myndighet Cyprus Securities and Exchange Commission (“CySEC”) 

Datum för senaste uppdatering av dokumentet med nyckelinformation Februari 2025 
 

 

VAD ÄR DENNA PRODUKTEN: 

TYP Ett derivatkontrakt över disk (“OTC”) för skillnader (“CFD”) på Spotmetaller. 

TERM 

Det finns ingen förutbestämd minsta innehavsperiod eller förfallodatum som är implicit i detta instrument. Du bestämmer när du 
ska öppna och stänga dina positioner. Du har frihet att bestämma den lämpliga innehavsperioden baserat på din egen 
individuella handelsstrategi och mål, men din position kommer endast att hållas öppen i den utsträckning som du har tillgänglig 
marginal. Vänligen konsultera företagets handelsvillkor för handelstider. 

MÅL 

Målet med CFD är att ge en investerare möjlighet att få hävstångsexponering mot rörelsen i värdet på den underliggande 
marknaden (uppåt eller nedåt), utan att faktiskt äga den underliggande tillgången. En Forex CFD är ett avtal mellan dig och 
företaget om att utbyta skillnaden i pris på den underliggande tillgången över en viss tidsperiod. Investeraren gör en vinst eller 
en förlust baserat på den valda riktningen (Köp/Lång eller Sälj/Kort) och riktningen på den underliggande tillgångens värde. 
CFD:n är kontantavvecklad och investeraren har inga rättigheter till den faktiska underliggande tillgången. Skillnaden som ska 
utbytas bestäms av förändringen i växelkursen mellan två valutor. Om växelkursen för basvalutan stiger får du kontanter i 
avräkningsvalutan från företaget och vice versa. Marknaden för de flesta valutor är öppen 24 timmar om dygnet, 5 dagar i 
veckan från söndag till fredag. För specifik handelstidtabell vänligen kolla på följande webbplats. 
 
Till exempel, om du sätter in 20 000 EUR (Kapital) och köper 1 lot av CFD på XAU/USD (1 lot motsvarar 100 oz) med ett 
underliggande XAU/USD pris på 2 898 (Köp/Lång position) eller 2 898 (Sälj/Kort position) med en hävstång på 1:20 och ett initialt 
marginalbelopp på 5%, kommer den initiala investeringen att vara 13 815,78 EUR eller motsvarande i din kontovaluta. 
Baserat på handelsstorleken ovan, för varje 1 pip (0,01) förändring i priset på den underliggande tillgången (t.ex. från 2 898,00 
till 2 898,01), ändras CFD:ns värde med 0,95 EUR enligt den aktuella marknadskursen för USD. 
Till exempel, om investeraren är lång och priset ökar i värde, görs en vinst på 0,95 EUR för varje 0,01 ökning i detta pris. Om priset 
minskar, uppstår en förlust på 0,95 EUR för varje pip (0,01) minskning i värde. 
Omvänt, om en investerare håller en kort position, görs en vinst i linje med eventuella prisminskningar, och en förlust uppstår för 
eventuella prisökningar. 
 
Du bör vara medveten om att om din marginalnivå % [(Kapital/Marginal)*100], faller under Marginal Close Out-nivån på 50%, 
kommer du att få ett stop-out och dina positioner kommer att börja likvideras, utan att vi meddelar dig, med start från de högsta 
förlusterna. 
 
För att köpa den specifika CFD:n måste investeraren ha tillräcklig marginal på sitt konto. Den krävs initiala marginalen för CFDs 
på Spotmetaller enligt ovanstående exempel är 13 815,78 EUR och Företaget är skyldigt att likvidera öppna positioner senast 
om det kvalificerande kapitalet i din CFD-konto faller under 50% av de initiala marginalkraven för alla CFD-positioner. Den 
maximala hävstången som erbjuds av Företaget för CFDs på Spotmetaller är upp till 1:20. Marginalkrav kan minskas på 
investerarens begäran, förutsatt att vissa kriterier uppfylls, medan marginalkraven kan ökas på Företagets egen diskretion vid 
extrema marknadsvolatilitet. 
 
Vinst eller förlust bestäms enligt följande formel: 
För köp (lång) positioner: Affärsstorlek (i enheter av den underliggande tillgången) x [Stängningsbidrag – Öppningsask] = P/L (i 
enheter av den andra tillgången) 
För sälj (kort) positioner: Affärsstorlek (i enheter av den underliggande tillgången) x [Öppningsbidrag – Stängningsask] = P/L (i 
enheter av den andra tillgången) 
P/L från de stängda positionerna omvandlas sedan till basvalutan på investerarens konto, om den skiljer sig. Detta görs baserat 
på relevant Bid/Ask-kurs för de två valutorna vid tiden för positionens stängning. 
 
P/L påverkas också av de avgifter som företaget tar ut, enligt nedan. Därför är det viktigt att upprätthålla en sådan marginalnivå 
för att stödja investerarens öppna positioner.  

AVSIKTADE PRIVATA 
INVESTERARE 

 
Trading these products will not be appropriate for everyone. We would normally expect these products to be utilized by persons 
to whom the following criteria apply:  
(i) have an acceptable level of knowledge and/or experience to understand the characteristics of CFDs and risks associated 
with trading on margin;  

(ii) have ability to bear loss of all funds invested, subject to the negative balance protection mechanism offered by the 
Company;   

(iii)  have a high risk tolerance;  

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå. 

 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/cms.myuserhub.com/uploads/dc/cy_tc.pdf
https://en.wbtrade.eu/mt4-products/
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(iv) intend to pursue CFD trading for one or more of the following: trading speculation, short-term investments (typically from few 
weeks up to 1 year), weekly trading (within few days up to a week), intraday trading (within the day), investment portfolio 
diversification, hedging of exposure to an underlying asset, short-selling, capitalizing on market events ; and  

(v) want to invest in products for which sustainability factors (i.e. Environmental, Social and Governance objectives) and/or 
sustainable investments cannot apply. 

FÖRSÄKRINGSFÖRDEL None. 

VAD ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ I ÅTERBÄRNING? 
 Sammanfattande riskindikator (“SRI”) 
 

 

            Lägre risk                                                                                                                   Högre risk 

Sammanfattande riskindikator är en vägledning för riskenivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten 
kommer att förlora pengar på grund av marknadsrörelser eller för att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta 
riskklassen. Detta anger de potentiella förlusterna från produktens framtida prestation som mycket höga. 

Var medveten om valutarisken. Du kommer att ta emot betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastningen du får beror på växelkursen mellan de 
två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. 

CFD:er är komplexa instrument och medför en hög risk att förlora pengar snabbt på grund av hävstång. Den största delen av detaljhandelskunder förlorar 
pengar vid handel med CFD hos denna leverantör. Du bör överväga om du förstår hur CFD:er fungerar och om du har råd att ta den höga risken att förlora 
dina pengar. CFD-handel kräver att du har ett visst belopp på ditt konto för att öppna positioner och hålla dem öppna. Detta kallas för initial margin och 
maintenance margin respektive. Du kommer att kunna öppna en position genom att sätta in en liten procentandel av positionens nominella värde, vilket 
skapar en hävstångsposition. Hävstång gör det möjligt för dig att öppna större positioner med en liten mängd kapital på ditt konto. Hävstång kan avsevärt 
förstora dina vinster och förluster. Om din margin % [(Eget kapital / Margin)*100] på ditt konto faller under 50% av den totala initiala marginen som krävs för 
alla CFD:er på ditt konto måste vi stänga en eller flera av dina positioner. 

Denna produkt inkluderar inte något skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del eller hela din investering. Om företaget inte kan betala 
dig vad som är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock ha nytta av ett konsumentskyddsprogram (se avsnittet "Vad händer om företaget inte 
kan betala dig"). Indikatorn som visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd. 

PRESTATIONSSCENARIER  
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsutveckling. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte förutsägas exakt. De scenarier 
som visas illustrerar hur din investering kan utvecklas, under förutsättning att det inte sker några övernattfinansieringseffekter. Du kan jämföra dem med 
scenarier för andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida prestationer och är inte exakta indikatorer. Din vinst och förlust 
kommer att variera beroende på hur den underliggande marknaden utvecklas. De visade siffrorna inkluderar alla kostnader för produkten själv, men kanske 
inte alla kostnader som du betalar till din distributör, och inkluderar distributörens kostnader. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket 
också kan påverka hur mycket du kan tjäna. Detta prestationsscenario förutsätter att du endast har en position öppen och tar inte hänsyn till det negativa 
eller positiva kumulativa saldot du kan ha om du har flera öppna positioner hos oss. 
De ogynnsamma, genomsnittliga och gynnsamma scenarierna som visas är illustrationer som använder den sämsta, genomsnittliga och bästa prestationen 
för produkten baserat på historisk prestation under de senaste två åren. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden. Stress-scenariot visar vad 
du kan få tillbaka under extrema marknadsomständigheter. 

Exempel: Forex CFD på XAUUSD 

Rekommenderad hållningstid: nte tillämplig. För syftet med denna prestationsscenario-presentation, antas hållningstiden vara 1 dag. 

Nominellt belopp: 276,315.78 EUR 
 

Initial garanti att 
deponera/marginalkrav 276,315.78 EUR  

Scenarier   KÖP/LÅNG prestationsscenario SÄLJ/SHORT prestationsscenario  

Minsta Det finns ingen minsta garanterad avkastning. Du kan förlora en del eller hela din investering.  

Stress 
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €259,737 €259,737  
Procentuell avkastning på nominell investering -6% -6%  

Ogynnsamt 
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €268,026 €268,026  
Procentuell avkastning på nominell investering -3% -3%  

Måttligt 
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €280,461 €280,461  
Procentuell avkastning på nominell investering 1.50% 1.50%  

Gynnsam 
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €284,605 €284,605  
Procentuell avkastning på nominell investering 3% 3%  

“Endast franska medborgare: I enlighet med krav från Autorité des marchés financiers (AMF) har alla CFD:er inneboende skydd och kommer att stängas när 
förluster når den erforderliga marginalen för att öppna positionen.” 

Denna produkt är mycket likvid, och företaget 
föreskriver ingen hållningstid för någon köp- 
eller säljposition. Därför skulle risknivån förbli på 
7, oavsett hur länge denna produkt hålls. 

1 2 3 4 5 6 7 
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VAD HÄNDER OM FÖRETAGET INTE KAN BETALA UT? 
Om företaget blir insolvent och inte kan betala ut till investerare, kan detaljhandelskunder vara berättigade att ansöka om ersättning på upp till 20 
000 € genom Investor Compensation Fund som har upprättats av CySEC. Ytterligare information om Investor Compensation Fund finns här. 

VAD ÄR KOSTNADERNA? 
Personen som säljer dig denna produkt kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet kommer denna person att ge dig information om dessa kostnader och 
hur de påverkar din investering. 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar och hur 
länge du håller produkten. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. 

Produkt CFD på XAUUSD 
Hållperiod If you exit after 1day 
Nominellt värde 276,315.78 EUR 
Investeringsbelopp 13,815.78 EUR 
Kostnadsscenarier Lång Kort 
Totala kostnader 37.74 EUR 11.06 EUR 
Kostnadspåverkan* 0.27 % 0.08 % 
*Detta illustrerar effekten av kostnader under den angivna hållperioden. Denna procentsats kan inte direkt jämföras med kostnadspåverkan för 
andra PRIIP. 

Sammansättning av kostnader 
Kostnadspåverkan om du avslutar efter 1 dag 

Engångskostnader vid in- eller 
utträde 

Spread Detta är skillnaden mellan "köp"- och "sälj"-priser som 
erbjuds för handel. 

10 EUR 

0.07% 

Kommission 

Detta är en kommission som tas ut när du köper eller 
säljer en CFD på Forex baserat på storleken på din 
handel. Mer information kan hittas i företagets 
kundportal. 

7.74 EUR 

0.06% 

Löpande kostnader Rollovers/Swapräntor 

Positioner som hålls öppna över natten är föremål för 
Swap Rates, det vill säga belopp som tas ut eller betalas 
baserat på ränte-differenser för att låna eller låna ut en 
valuta mot en annan. Konton som inte är föremål för 
swap-avgifter är föremål för en "lagringsavgift", ett fast 
negativt belopp som alltid tas ut från kundernas konton. 

Lång Kort 

20 EUR -6.68 EUR 

0.14% -0.048% 

Detta illustrerar kostnader i relation till det nominella värdet av PRIIP. För ytterligare information, vänligen hänvisa till vår Policy för kostnader och avgifter som 
kan hittas här. 

HUR LÄNGE BÖR JAG BEHÅLLA DET OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID? 
CFD:er är avsedda för kortsiktig handel, i vissa fall intradagshandel, och är i allmänhet inte lämpliga för långsiktiga investeringar. Det finns ingen 
rekommenderad innehavsperiod och ingen ångerrätt. Kunder kan öppna och stänga en Forex-CFD när som helst under marknadens öppettider för respektive 
Forex-CFD. Det finns inga konsekvenser av att välja att stänga din position annat än att du upphör att vara exponerad mot det underliggande instrumentet 
vid den tidpunkten. En förtida avslutning kan ske om ditt konto har otillräckliga medel för att uppfylla marginalkraven för din position, som en följd av vissa 
företagsåtgärder, eller om Företaget av andra skäl beslutar att avsluta CFD:n, eller om Företaget skulle bli insolvent. 

HUR KAN JAG LÄMNA IN ETT KLAGOMÅL? 
Om du har några frågor som Företaget kan hjälpa dig med kan du skicka ett e-postmeddelande till vår kundsupportavdelning på support@wbtrade.eu. Om 
Företaget inte kan besvara din fråga, eller om du anser att svaret är otillfredsställande, kan du skicka in ett officiellt klagomål genom att skicka ett e-
postmeddelande med en beskrivning av incidenten och ett datum till compliance@wbtrade.eu.Företaget har en rutin för hantering av klagomål där du kan 
hitta mer information. 

OTHER RELEVANT INFORMATION 
Detta dokument med nyckelinformation är en detaljerad sammanfattning av denna produkt, men innehåller inte all information som rör produkten. För 
produktspecifikationer (t.ex. handelstider, marginalberäkning, hävstång osv.) hänvisas till vår webbplats. Handelsvillkoren samt alla relaterade policys och 
andra informationsdokument som anges på vår webbplats innehåller viktig information om ditt konto. Du bör säkerställa att du är bekant med alla villkor och 
policys som gäller för ditt konto. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/cms.myuserhub.com/uploads/dc/investor_compensation_fund.pdf
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